ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v Kế hoạch đầu tư, phát triển
cây xanh sử dụng công cộng đô

thị trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 266/TTr-SXD ngày

29/9/2023 về việc ban hành Kế hoạch đầu tư, phát triển cây xanh sử dụng công
cộng đô thị trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025 và định hướng đến năm 2030
và thực hiện kết luận của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày
12/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh c漃Ā 礃Ā kiến như sau:

Sở Xây dựng chủ trì, tiếp thu kết luận của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại
cuộc họp nêu trên, phối hợp với các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan và các địa
phương rà soát, hoàn chỉnh nội dung Kế hoạch đầu tư, phát triển cây xanh sử
dụng công cộng đô thị trên địa bàn tỉnh, lồng ghép các chương trình, kế hoạch c漃Ā
liên quan, cân đối các nguồn lực phù hợp, phân kỳ đầu tư hợp l礃Ā... đảm bảo hiệu
quả, khả thi trong việc triển khai thực hiện, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo

UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

2688 11 04